EDITAL Nº 04 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 06/2021

Dispõe sobre a ordem e relação das datas e

horários das entrevistas do Processo Seletivo

Simplificado nº 06/2021.

  ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, torna público o Edital nº 04/2021, do Processo Seletivo Simplificado nº
06/2021, que dispõe sobre a ordem e relação das datas e horários das entrevistas do Processo
Seletivo Simplificado nº 06/2021.

 As entrevistas ocorrerão na Secretaria Municipal de Administração, localizada no 4º andar
do edifício do Banco do Brasil, situado na esquina das ruas XV de Novembro e 20 de Setembro, nº
593, Centro.

QUARTA – 06/10 - MANHÃ

CLEUSA CEZIMBRA FOLLMER 9:00

FABIANA RITTER ANTUNES 9:15

GABRIELA GRAMINHA WEICH TOMM 9:30

CRISTIANE FAGUNDES DA SILVA DEWES 9:45

MÔNICA BAPTISTA VIANA 10:00

DAIANE LUIZE GUSE LÖSCH 10:15

GIOVANE CORRÊA 10:30

RONEI DA LUZ TEIXEIRA 10:45

QUARTA – 06/10 - TARDE

RONALDO DANIEL CAPELETTI 14:00

CRESTHON FIALHO SPENCER NETO 14:15

LAURA DESORDI BORTOLI 14:30

SINARA DA SILVA MACHADO 14:45

ANA CAROLYNA RIBEIRO COSTA 15:00

VICTÓRIA PADILHA ALVES 15:15

GIAN CABRAL MOREIRA 15:30

STHEFANI SOARES AMÉLIO 15:45

QUINTA – 07/10 - MANHÃ

ANDREI OICZENASZ BERNARDI 9:00

CRISTIANE ANDRÉIA ZIENTARSKI KANHESKI 9:15

PEDRO HENRIQUE DE MORAES SCHUBERT 9:30

LEONARDO OJCZENASZ SCHMIDT 9:45

NATHÁLIA ROSCZINIESKI DA ROSA 10:00

THOMAZ ARZIVENKO BAUMKART 10:15

ALBERTO REDLICH MACHADO 10:30

THAÍS CARPES PEREIRA 10:45

QUINTA – 07/10 - TARDE

DÉBORA ZENI HEDLUND 14:00

DARLAN VINICIUS MASSUQUINI 14:15

MARIA LUIZA HERMANY DE MORAES 14:30

LAURA ELIZA MORAIS JAPPE 14:45

LEANDRO HENRIQUE DOLOVITSCH 15:00

JULIANA TAMIOZZO 15:15

JULIA DOS SANTOS JANDREY 15:30

JEANÍ RATKIWICZ BITELLO 15:45

SEXTA – 08/10 - MANHÃ

JAINE APPEL DE MORAES 9:00

EDUARDA KRAVCZUK KNOB CEZAR 9:15

ALANA DUTRA SCHMEGEL 9:30

FRANCIELE ROSA DE SOUZA 9:45

ESTEFANY DOS SANTOS LOPES 10:00

ANA CLÁUDIA MORAES ROGLIN 10:15

ROAN LÊNIS DE OLIVEIRA ENGLER 10:30

VITOR MATEUS GRADE DOS SANTOS 10:45

SEXTA – 08/10 - TARDE

ESTEFANI LETÍCIA MONTEIRO 14:00

CINTIA SKONIESKI RODRIGUES 14:15

AMANDA CARLINAN DA SILVA HERMES 14:30

FERNANDA LUIZA DA SILVA HERMES 14:45

CAMILLY VICTÓRIA FRITZ FERREIRA 15:00

Ijuí, 04 de Outubro de 2021.

MÁRCIA MARISA

CAVALHEIRO

ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE